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Cod: 2954

Armadio di asciugatura e stagionatura con riscaldamento a Pompa di Calore
81cm

Descrizione

Armadio di asciugatura e stagionatura per salumi SENZA additivi con riscaldamento a Pompa di
Calore. Tecnologia a Basso consumo Energetico. Economia nei consumi del 78 %. Grazie al
particolare procedimento di asciugatura /stagionatura effettuato con il solo sistema in pompa
calore, si elimina 'uso di nitrati e nitriti causa di nitrosammine. Massima sicurezza batterica.
Salumi a tutela della salute dei soggetti allergici con intolleranze alimentari. Massima efficacia
nutrizionale.

Dimensioni

Dimensioni esterne 810x1040%x2100 mm



Scheda tecnica

Frequenza
Potenza compressore
Potenza Elettrica

Voltaggio

50 Hz
5/8 hp
1.47 kW
230V
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